



Datum  
2019-10-29  
Vår referens  
Johanna Härdig  
Sekreterare  
johanna.hardig@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### Valförslag och avsigelser STK-2019-1352

#### Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 26 september 2019 har det inkommit avsigelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 29 oktober nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

#### Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsigelserna i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i ärendet.

#### Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse valberedningen 191029 valförslag och avsigelser

#### Beslutsplanering

Valberedningen 2019-10-29  
Kommunfullmäktige 2019-10-31

#### Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda, berörda nämnder, berörda bolag, Malmö tingsrätt

#### Ärendet

In ingivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Måns Berger (MP)** avsagt sig uppdraget som ersättare i arbetsmarknads- och socialnämnden, **Eyüp Kurtulmus (S)** avsagt sig uppdraget som ledamot i Ägarnämnden Malmö VA Syd, **Theodor Embäck (S)** avsagt sig uppdraget som ersättare i Ägarnämnden Malmö VA Syd, **Agneta Brantellius (M)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Roger Parmstrand (M)** avsagt sig uppdraget som ledamot i hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, **Oscar Hill (M)** avsagt sig uppdraget som ersättare i servicenämnden, **Olof Lavesson (M)** avsagt sig uppdraget som ersättare i kommunfullmäktige, **Charlotte Bossen (C)** avsagt sig uppdraget som ledamot till arbetsmarknads- och socialnämnden, **John Da Costa Stranne (C)** avsagt sig uppdraget som ersättare i miljönämnden

och **Pär-Christer Kenneth Persson (SD)** av sagt sig uppdraget som ledamot i överförmyndarnämnden.

Av tidigare nomineringar lämnade till Malmö tingsrätt gällande nämndemän för perioden 2020 till och med 2023 har **Maria Immonen (V)** och **Joel Takashi (C)** av tingsrätten ej funnits valbara. Tingsrätten ger kommunfullmäktige i uppdrag att utse två nya nämndemän.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar;

Att nominera Karin Andersson (V) till nämndeman för mandatperioden från och med den 1 januari 2020 till och med den 31 december 2023, efter Maria Immonen (V).

Till ledamot i hälsa-, vård- och omsorgsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Roger Parmstrand som av sagt sig uppdraget, nuvarande ersättare Sonja Jernström (M).

Till ersättare i hälsa-, vård- och omsorgsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Sonja Jernström, Ahmad Marof Jaro (M).

Till ersättare i servicenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Oscar Hill som av sagt sig uppdraget, Åsa Nilsson (M).

Till ledamot i arbetsmarknads- och socialnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Charlotte Bossen som av sagt sig uppdraget, Joacim Ahlqvist (C).

Till ersättare i miljönämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter John Da Costa Stranne som av sagt sig uppdraget, Rasmus Carlsson (C).

Till ersättare i kulturnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen, Albin Westermarck (C).

Till ledamot i överförmyndarnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Pär-Christer Kenneth Persson som av sagt sig uppdraget, Anders Stefan Winqvist (SD).